
                       UŽ ŽÁDNÝ PROBLÉM S MÍSTEM - DO MĚ DOSTANEŠ COKOLIV 
• Spotřeba energie 0,95 kWh/den • Zásuvka s nulovou zónou • Antibakteriální ochrana • LED kontrolky  • (vxšxh):190x70x74 cm
  [E4D AAA X C] 40030482

+ PHE 216,80 Kč vč. DPH

                ŽEHLENÍ JEŠTĚ NIKDY NEBYLO JEDNODUŠŠÍ A RYCHLEJŠÍ
• Nastavení Eco šetří 20% energie • Integrovaný systém pro navíjení kabelu a parní hadice • Lock systém • Bojler z nerezové oceli
• Žehlicí deska Ultragliss Diffusion • Variabilní pára až 90 g/min • Systém EASY CORD - snadná manipulace s přívodní šňůrou  [GV 5245 EO] 40032482

+ PHE 3,02 Kč vč. DPH

                        PARNÍ ZÁZRAK - JSEM TVÁ NOVÁ ENERGETICKY ÚSPORNÁ
PARNÍ PRAČKA     • bezuhlíkový motor • odložený start • ukazatel délky pracího cyklu • parní praní • Eco Saver
• antialergický program • (vxšxh): 85x59,5x60,5 cm  [WMG 8237 BS EU] 40029027

+ PHE 65,54 Kč vč. DPH v únoru 4.995,-

19
0 

cm

. A+++

. monstrózní
 objem

. 402 l

. No Frost
- již nikdy
 žádná
 námraza

. žehlím rychle
 a dokonale

. šetrná k prádlu
  i peněžence

. 8 kg prádla

. 1200 ot./min.

. parní praní - 
 nejmodernější
 technologie

4.995,-TEĎ!
v únoru 9.995,-

9.995,-TEĎ!

zdarma1.995,-TEĎ!
1.649,-

A+++

znáte z tv

V ÚNORU 1.995,-

Zboži lze také zakoupit v hotovosti. Příklad: u artiklu je uvedeno TEĎ! 4 495 Kč a V ÚNORU 4 495 Kč – cena při platbě v hotovosti pak činí součet 2x 4 495 Kč tedy 8 990 Kč. Více na www.planeo.cz

PLATNOST AKCE:
26. 11. – 2. 12. 2012



                 UDĚLÁME TI Z TVÉHO OBÝVÁKU ŠPIČKOVÉ KINO
• DVB-T/C tuner  • 600 HZ  • přehrávání z USB  • TXT 1 000 stran • 2x HDMI, USB, Scart  [PS51E450] 35038165

+ PHE 201,68 Kč vč. DPH

16.990,- 1.999,-
UŠETŘÍTE 1.000,-

81 cm
32"fUll hd lEd Tv

SMART Tv - SkypE, 
fAcEbook, TwiTTER, 

inTERnET

                     JSEM TVÁ CHYTRÁ SPOLEČNICE PRO
DLOUHÉ VEČERY • FULL HD 1920x1080  • Web, EPG   • Skype • Podpora 
WiFi • 3x HDMI, SCART, 2x USB  [UE32EH5300] 35038437

+ PHE 201,68 Kč vč. DPH

4.245,-

                  CINEMA 3D LED TV - TVÁ BRÁNA DO TROJROZMĚRNÉHO SVĚTA
• Full HD 1920x1080  • Konverze z 2D na 3D, SMART TV  • Nahrávání na externí HDD, WiDi  • DVB-T/C/S2,  • Dual Play • WIFI • CI slot  • 3x USB, Scart • 4x HDMI  [37LM620S]

35038704

+ PHE 201,68 Kč vč. DPH

C
EN

O
V

Ý
 H

IT

94 cm
37"

                      LED TV • Full HD 1920x1080 • 100 Hz • USB • 2x HDMI • CI Plus • DVB-T/C • PAL
• teletext 100 stran  [40 HL933G] 35040191

+ PHE 201,68 Kč vč. DPH

U
SB

 F
LA

SH
 D

IS
K

• 1
6 

G
B 

 [F
D

 1
6B

 T
F 

10
]

45006786

249,-
349,-

UŠETŘÍTE 100,-

                       IDEÁLNÍ LED TV DO DĚTSKÉHO
POKOJÍČKU A LOŽNICE • Full HD 1920x1080 • DVB-T • nahr./přehr. na USB
• USB,USB 2.0, HDMI • SCART  [SLE 22F51M4 Titanium] 35038271

+ PHE 33,28 Kč vč. DPH

fUll hd lEd Tv 
400hz

SMART Tv -
plnohodnoTný

inTERnET, fAcEbook

pŘEvEdU Ti cokoliv 
zE 2d do 3d

6.995,-

102 cm

40"

4.995,-
56 cm
22"

35038295

+ PHE 30,25 Kč vč. DPH

1.999,- 2.390,-

                  JSEM STYLOVÝ CD MIKROSYSTÉM
A PřEHRÁVÁM I MP3  [MM E320]

UŠETŘÍTE 391,-

                            MP3 PřEHRÁVAČ [SFP 1150 S]
35029590

+ PHE 4,03 Kč vč. DPH

299,- 499,-
UŠETŘÍTE 1.491,-

35036595

399,- 499,-

                            FM MODULÁTOR [SWM 180]

Sd/MMc/USb

206 kAnálů

+ PHE 4,03 Kč vč. DPH UŠETŘÍTE 100,-

35036511

+ PHE 10,08 Kč vč. DPH

799,- 1.290,-

                            DVB-T PřIJÍMAČ
  [SDB 4001M4]

UŠETŘÍTE 491,-

                                JSEM STYLOVÝ CD MIKROSYSTÉM
A PřEHRÁVÁM I MP3  [SMC 702] 35027513

+ PHE 30,25 Kč vč. DPH

999,- 1.799,-

hdMi

USb

UŠETŘÍTE 800,-

vElký podSvÍcEný 
lcd diSplEJ

dálkové
ovládánÍ

kUp Si kE Mně USb
A nAhRávEJ

                        CHLADICÍ PODLOŽKA
 [Cooling Stand] 45002449

399,-
799,-

UŠETŘÍTE 400,-
                      WiFi ROUTER N 300
 [RT-N12] 45005482

699,-
1.998,-

Až 300 Mbps

ANTIVIR  AVG 
V HODNOTĚ 

999,- Kč
ZA 1,- Kč

                            E-BOOK KINDLE 5
[Kindle 5] 35040311

6"
wifi

2.499,-
2.999,-

+ PHE 4,03 Kč vč. DPH
UŠETŘÍTE 1.299,-

UŠETŘÍTE 1.299,-

1.995,-

záznAM Tv
vySÍláni nA USb

16 Gb

45006420

H
D

D
• 1

TB
 • 

2,
5"

 • 
U

SB
 3

.0
  [

El
em

en
t S

E 
1T

B]

45006974

2.999,-

V ÚNORU 6.245,-
TEĎ!

V ÚNORU 4.245,-

TEĎ!
V ÚNORU 6.995,-

TEĎ!
V ÚNORU 4.995,-

TEĎ!
V ÚNORU 1.995,-

Mp3/ wMA

2 Gb

1 Tb

fUll hd lEd Tv

dokonAlE
plynUlý pohyb

Úzký Typ
RáMU

6.245,-TEĎ!

130 cm

51"

                        DIgITÁLNÍ ZRCADLOVKA • Záznam Full 
HD videa, CMOS snímač, ISO 100-6400, Automatický scénický režim • Kontinuální sní-
mání až 3,7 snímku/s, Dálkové ovládání blesku • Integrovaný čisticí systém, výklopný 
LCD 3" s dvojitou antireflexní vrstvou, SD/SDHC, Li-Ion baterie
[EOS 600D + EF 18-55IS II]

35037185

+ PHE 10,08 Kč vč. DPH

7.845,-

18 Mpx

TEĎ!
V ÚNORU 7.845,-

ADObe
pHOTOsHOp

ZA 1,- Kč

2x 3D bRÝLe

100 hz

USb

Zboži lze také zakoupit v hotovosti. Příklad: u artiklu je uvedeno TEĎ! 4 495 Kč a V ÚNORU 4 495 Kč – cena při platbě v hotovosti pak činí součet 2x 4 495 Kč tedy 8 990 Kč. Více na www.planeo.cz



NAŠE HRAČKY PRO DOSPĚLÉ     

SURFUJ, ČTI SI, PROHLÍŽEJ, SLEDUJ FILMY, BUĎ ON-LINE S PŘÁTELI NA FACEBOOKU – 
všechno tohle umíme a ještě mnohem více

+ PHE 1,01 Kč vč. DPH

15,6"
17,3"

                              NotEbooK
• Intel Celeron B830, 1,8 GHz • RAM 4 GB • HDD 500 GB • webkamera • Bluetooth • Super Multi 
DVD • Čtečka paměťových karet • HDMI • USB • Windows 8 64bitový  [CQ58-250SC B830]

         NotEbooK
• Intel Pentium B980 • Bluetooth • čtečka karet • webkamera • grafická karta AMD 
RADEON HD 7670 M 16 GB • HDMI • USB • Windows 8 64bitový  [G7-2205ec]

                   NotEbooK
• Intel Pentium B967 • grafická karta Geforce GT620 1 GB • WiFi • webkamera • čtečka karet
• Super Multi DVD • USB • Os: Win 7 HP  [V5-531G-967B4G50Ma]

                 VašE GalaxiE 
sPlNěNýcH PřáNí PoD stromEčKEm • Android 2,3
• RAM 768 MB • GPRS • Bluetooth • microSDHC   [GT I8160P Galaxy Ace 2 OnyxBlack]

4 GB RAM

500 GB HDD

WiFi

4 GB RAM

750 GB HDD

4.745,-
45006751 45006669

30011184

45006754

15,6"

4 GB RAM

500 GB HDD

1 GB grafická
karta

3.245,-

2.490,-
+ PHE 10,08 Kč vč. DPH + PHE 10,08 Kč vč. DPHUŠETŘÍTE 491,-
                        tablEt • Procesor A10 1 GHz, kapacitní 
displej 7“, MicroSD karty, webkamera, přehrává foto, video, e-knihy, 
MP3 [ELEMENT 7V]

                   tablEt • Apple A5 Dual-Core s frekvencí 1 GHz • IPS LCD s LED podsvícením  • WiFi • BlueTooth
• 2 webkamery   [IPAD 2 Black, White] 4500586235035610

45006607

ta
b

lE
tY

 Z
a

 N
íZ

K
É 

cE
N

Y

2jáDRový pRocEsoR

4 GB pAMěť

5 Mpx

ApplE A5 DUAl-coRE

16 GB
9,7"

599,-
+ PHE 10,08 Kč vč. DPH

499,-
rc moDEl V měřítKu 1:18 • Model - Mercedes SL 65 AMG • Rychlost 
7-10 km/h • LED světla  [BRC 180010 BLK] 57000061

+ PHE 4,03 Kč vč. DPH

rc moDElY aut • Model - Mini Cooper WRC • Rychlost 7-10 km/h
• LED světla  [BRC 24020 RED]

  [BRC 24050 OR]
57000052
57000054

57000026
57000028

+ PHE 10,08 Kč vč. DPH

9,7"

4.995,-

+ PHE 10,08 Kč vč. DPH+ PHE 10,08 Kč vč. DPH

              mobilNí tElEfoN GalaxY s3 • Super AMOLED, 
8Mpx, RAM 1024 MB, OS Android 4.0,GPS, Bluetooth, NFC, Micro SDHC,
[GT i9300 Galaxy S III 16GB White] 30011082

6.995,-
+ PHE 1,01 Kč vč. DPH

čTyŘjáDRový pRocEsoR

8 Mpx

                    • 4jádrový procesor • elektronický kompas • gyroskop
• stereo reproduktory • mikrofon • GPS • Bluetooth [PS VITA 1004 black] 35037953

+ PHE 4,03 Kč vč. DPH

1 GB grafická
karta

5"olED

1 GB RAM

3,8"

4,8"

+ PHE 10,08 Kč vč. DPH

rc moDEl V měřítKu 1:12 • Model - Ford Mustang Shelby GT 
500 • Rychlost 7-10 km/h • LED světla  [BRC 12010 RED] 57000055

1.199,-

AnDRoiD 4.0

4 GB HDD

512 MB RAM

1.999,-

TEĎ!
V ÚNORU 4.745,-

5.995,-TEĎ!
V ÚNORU 5.995,- V ÚNORU 6.995,-

6.995,-TEĎ!

TEĎ!
V ÚNORU 4.995,-

V ÚNORU 2.495,-

TEĎ!
V ÚNORU 3.245,-

TEĎ! V ÚNORU 6.995,-

399,- 499,- 999,-
[BRC 00040, BRC 00020]
+ PHE 10,08 Kč vč. DPH

+ PHE 4,03 Kč vč. DPH

NAŠE HRAČKY PRO DĚTI

kAMERA
nAHRávánÍ

2.495,-TEĎ!

pŘEDnÍ + zADnÍ
kAMERA

DoTykový DisplEj

+ PHE 10,08 Kč vč. DPH UŠETŘÍTE 1.000,-
                        tablEt • procesor 1GHz, fotoaparát,
slot na MicroSD karty, MP3[A103] 45005931

AnDRoiD 4.0

4 GB HDD

512 MB RAM

3.499,- 4.499,-

10,1"

nezapomeňte

890,-+ PHE 4,03 Kč vč. DPH

rc VrtulNíK falcoN • 19 cm • 3 kanály • vnitřní létání • stabilní
a jednoduché ovládání  • vhodný pro začátečníky • Nabíjení přes USB [BRH 319010 RC]

690,-
57000071

1.290,-+ PHE 10,08 Kč vč. DPH

rc VrtulNíK maDflY • 38 cm • 3kanály • vnitřní i venkovní létání
• Stabilní a jednoduché ovládání vhodné pro začátečníky • nabíječka součástí balení  
[BRH 338010 RC] 57000073

1.890,-+ PHE 10,08 Kč vč. DPH

rc VrtulNíK HaWKsPY
• 38 cm • 3 kanály • vrtulník s kamerou • vnitřní i venkovní létání • video 640 x 480
• 1GB SD mikro karta • nabíječka součástí balení  [BRH 338C11] 57000074

990,-1.490,-
Zboži lze také zakoupit v hotovosti. Příklad: u artiklu je uvedeno tEĎ! 4 495 Kč a V ÚNoru 4 495 Kč – cena při platbě v hotovosti pak činí součet 2x 4 495 Kč tedy 8 990 Kč. Více na www.planeo.cz



                     Mobilní telefon
• SOS tlačítko • hlasité Hands-Free • vestavěná svítilna • kalkulačka  
[A330 Senior Black] 30009583

+ PHe 1,01 Kč vč. DPH

899,-

UŠETŘÍTE 100,-
799,-

                   navigace
• mapa ČR • Asistent jízdních pruhů
• Fotonavigace • Micro SD/SDHC  [Nuvi 40 CR Lifetime]

35037384

+ PHe 4,03 Kč vč. DPH

1.699,- 1.999,-
UŠETŘÍTE 300,-

                  navigace
• mapa Evropy (45 zemí) • asistent jízdních pruhů • RDS-TMC přijímač
• Bluetooth • Fotonavigace • Micro SD/SDHC  [Nüvi 2595T Lifetime] 35039371

+ PHe 4,03 Kč vč. DPH

2.695,-

4,3"

                      gPS navigace
• mapa Evropy (45 zemí) • Asistent jízdních pruhů • RDS-TMC přijímač
• Bluetooth • Fotonavigace • Micro SD/SDHC  [Nuvi 2455]

35038178

1.945,-
+ PHe 4,03 Kč vč. DPH

                 Mobilní telefon
• SOS tlačítko • hlasité Hands-Free • vestavěná svítilna
• kalkulačka  [A 340 Black]

30010979

+ PHe 1,01 Kč vč. DPH

klávEsy
s hlasovým

doprovodEm

899,-

                    gPS navigace
• Mapa Evropy (45 zemí), Navádění jízdními pruhy, Předinstalované radary
[Start 20 Europe Lifetime] 35040436

+ PHe 4,03 Kč vč. DPH

4,3"

obal na navigaci
carry case xl

za 199,-

                       externí HDD
• 2,5"  • elegantní klasický design • broušený hliník  [HDD 500 GB Tank P Black]

45003344

1.499,-
1.999,-

UŠETŘÍTE 500,-

500 GB

UsB

                   Micro SDHc Karta + aDaPtér
  [MicroSDHC 8GB CL4 + adpt] 45005423

149,-
259,- 8 GB

                     SDHc Karta
  [SDHC X-SERIES 4GB CL4] 45003816

99,-
179,-

UŠETŘÍTE 80,-

4 GB

                  USb flaSH DiSK
  [USB FD VENTURE 32GB] 45005109

499,-
999,-

UŠETŘÍTE 500,-

32 GB

                     cD-r
  [CD-R 700MB 52x 10SP] 35018850

59,-
UŠETŘÍTE 30,-

89,-

                    DvD+r
• DVD+R 33 ks [DVD+R 4,7GB 16x 30+3 SH]

35029043

164,-
279,-

UŠETŘÍTE 115,-

                     aUDio Kazety
  [UR 90 audiokazeta 5PK] 35040181

69,-
99,-

35023505

49,-
69,-

UŠETŘÍTE 30,-

UŠETŘÍTE 20,-

TEĎ!
V ÚNORU 2.695,-V ÚNORU 1.945,-

TEĎ!

TEĎ!
V ÚNORU 1.895,-

                    gPS navigace
• Mapa Evropy (45 zemí), Navádění jízdními pruhy, Předinstalované radary,
RDS-TMC příjmač, , parkovací asistent, Bluetooth hands-free  [VIA 135] 35040432

+ PHe 4,03 Kč vč. DPH

lIFETImE mapy 
Zdarma

TEchnoloGIE IQ 
roUTEs

BEZplaTnÉ dEnnÍ 
opravy map

4,3"

2.495,-
obal na navigaci

carry case xl
za 199,-

TEĎ!
V ÚNORU 2.495,-

1.895,-

UŠETŘÍTE 110,-

35040434

10 ks

33 ks

                     viDeo Kazety
• VHS • 240 min. • vhodné pro opakované nahrávání
[E-240M]

                  Mobilní telefon
• SOS tlačítko • foto 1,3 Mpx • FM radio • Hlasité Hands-Free
• vestavěné svítilna • kalkulačka • Micro SD/SDHC • stojánková 
nabíječka  [A600 Senior Black] 30010981

1.199,-
1.299,-

+ PHe 1,01 Kč vč. DPH UŠETŘÍTE 100,-

                  Mobilní telefon
• SOS tlačítko • FM radio • Hlasité Hands-Ree • vestavěná
svítilna • kalkulačka • Micro SD/SDHC  [A 420] 30011531

+ PHe 1,01 Kč vč. DPH

4,3"
5"

                   gPS navigace
• mapa Evropy (45 zemí) • asistent jízdních pruhů
• Fotonavigace • Micro SD/SDHC  [Nüvi 50 Europe Lifetime]

35039955

5"

lIFETImE - 
dožIvoTnÍ 

akTUalIZacE 
map Čr

Top cZEch mapa

1.995,-
+ PHe 4,03 Kč vč. DPH V ÚNORU 1.995,-
TEĎ!

+ PHe 4,03 Kč vč. DPH V ÚNORU 2.645,-

sos locaTor
Zdarma

klávEsy
s hlasovým

doprovodEm

sos locaTor
Zdarma

sos TlaČÍTko

BarEvný dIsplEj

BarEvný dIsplEj

sos locaTor
Zdarma

lIFETImE -
dožIvoTnÍ 

akTUalIZacE 
map Čr

Top cZEch mapa

vErZE s 21 sTáTy 
EU Za 2499,-

lIFETImE -
dožIvoTnÍ 

akTUalIZacE 
map Čr

Top cZEch mapa

EcoroUTE

lIFETImE -
dožIvoTnÍ 

akTUalIZacE 
map Čr

Top cZEch mapa

EcoroUTE

                    gPS navigace
• dotyková obrazovka, Mapa Evropy (45 zemí), Navádění jízdními pruhy, Předinstalované radary, 
RDS-TMC příjmač, parkovací [Start 60 Europe traffoce ]

lIFETImE mapy 
Zdarma

TEchnoloGIE IQ 
roUTEs

BEZplaTnÉ dEnnÍ 
opravy map

6"

lIFETImE mapy 
Zdarma

TEchnoloGIE IQ 
roUTEs

BEZplaTnÉ dEnnÍ 
opravy map

TEĎ!2.645,-
5 ks

1.099,-

zboži lze také zakoupit v hotovosti. Příklad: u artiklu je uvedeno teĎ! 4 495 Kč a v ÚnorU 4 495 Kč – cena při platbě v hotovosti pak činí součet 2x 4 495 Kč tedy 8 990 Kč. více na www.planeo.cz



Digitální fotoaparát
• záznam HD videa • 26 mm sirokoúhlý objektiv • LCD 2,7" • SD/SDHC
• Li-Ion baterie  [EX N1 RD]

35039863

+ pHE 10,08 Kč vč. DpH

2.299,-

Digitální fotoaparát
• 26 mm širokoúhlý objektiv  • LCD, • záznam HD videa
• síť/USB • Li-Ion baterie  [EX N10 BK, GD, VP]  [EX N20 BN, RD]
35039869

UŠETŘÍTE 100,- + pHE 10,08 Kč vč. DpH UŠETŘÍTE 100,-

35039868 35039867 35039860 35039859

2.599,-

Digitální fotoaparát
• Full HD video • mechanická stabilizace obrazu • CMOS snímač • 24 mm objektiv • LCD 3"
• SD/SDHC • Li-Ion baterie  [EX ZR300 BK] 35039858

3.245,-
+ pHE 10,08 Kč vč. DpH

Digitální fotoaparát
• záznam HD videa • optická stabilizace obrazu • 26mm širokoúhlý objektiv • LCD 2,7"
• SD/SDHC • Li-Ion baterie  [COOLPIX S3300 Purple] 35038099

2.999,-
UŠETŘÍTE 500,-

35033344

+ pHE 10,08 Kč vč. DpH

Digitální fotoaparát
• záznam HD videa • optická stabilizace obrazu • 22,5 mm • LCD 3" • SD/SDHC 
• tužkové baterie  [COOLPIX L810 Blue] 35038112

+ pHE 10,08 Kč vč. DpH

16,1 Mpx

26x opT. zooM

16 Mpx

12,5x opt. zooM

TEĎ!
V ÚNORU 3.245,-

V ÚNORU 5.645,-

2.245,-TEĎ!
V ÚNORU 2.245,-Digitální zrcaDlovKa

• záznam Full HD video • CMOS snímač • ISO 100-3200  • LCD 3" • SD/SDHC
• Li-Ion baterie  [D3100 + 18-55 AF-S DX VR]

Digitální fotoaparát
• záznam HD videa • stabilizace obrazu • 25 mm širokoúhlý
objektiv • LCD 3" • SD/SDHC • Li-Ion baterie  [VG 170] 35040073

+ pHE 10,08 Kč vč. DpH

Digitální fotoaparát
• záznam HD videa • 26 mm širokoúhlý objektiv • LCD 3"
• SD/SDHC • Li-Ion baterie  [SZ 14 Black] 35037859

+ pHE 10,08 Kč vč. DpH

Digitální fotoaparát
• záznam Full HD videa • duální stabilizace obrazu • CMOS snímač
• 24 mm širokoúhlý objektiv • LCD 3" • SD/SDHC • Li-Ion baterie  [SH 21 Red] 35039377

+ pHE 10,08 Kč vč. DpH

1.995,-

16 Mpx

12,5x opt. zooM

2.299,-
v balení

paměťová karta
a pouzdro

14 Mpx

5x opt. zooM

TEĎ!
V ÚNORU 1.995,- V ÚNORU 1.995,-

karta 16 Gb
za 1 kč

8 Gb SdHC 
za 1 kč

14,8 Mpx

opTický
hlEdáčEk

16 Gb SdHC 
za 1 kč

pouzdro
lowepro

za 1 kč

+ pHE 10,08 Kč vč. DpH

2.499,-

4 Gb SdHC 
za 1 kč2.199,-

16 Mpx

5x opt. zooM

16 Mpx

2.499,-
4 Gb SdHC 

za 1 kč

16 Mpx

4 Gb SdHC 
za 1 kč 5.645,-TEĎ!

5x opt. zooM

dEsign kůžE

v Ceně Setu
Hard CaSe

pouzdro
za 1 kč

14 Mpx

6x opT. zooM

1.995,-TEĎ!

24x opt. zooM

zboži lze také zakoupit v hotovosti. příklad: u artiklu je uvedeno tEĎ! 4 495 Kč a v ÚnorU 4 495 Kč – cena při platbě v hotovosti pak činí součet 2x 4 495 Kč tedy 8 990 Kč. více na www.planeo.cz



7.495,-
V ÚNORU 7.495,-

TEĎ! 11.995,-
V ÚNORU 11.995,-

TEĎ! 4.845,-
V ÚNORU 4.845,-

TEĎ!

1.995,-
V ÚNORU 1.995,-

TEĎ!

3.995,-
V ÚNORU 3.995,-

TEĎ!

2.195,-TEĎ!
V ÚNORU 2.195,-

V ÚNORU 1.995,-
TEĎ!1.995,-

Zboži lze také zakoupit v hotovosti. Příklad: u artiklu je uvedeno TEĎ! 4 495 Kč a V ÚNORU 4 495 Kč – cena při platbě v hotovosti pak činí součet 2x 4 495 Kč tedy 8 990 Kč. Více na www.planeo.cz



A++ TŘÍDA

Velký Displej

1200 OT./MiN.

                         LEGENDA SE VRACÍ – PHILCO 
VAŠE ZÁRUKA NEJVYŠŠÍ KVALITY • LED osvětlení
• antibakteriální ochrana • (vxšxh) 185x60x65 cm  [PC 3102]

                    MŮJ ŠESTÝ SMYSL TI UŠETŘÍ UČTY 
ZA VODU I ENERGIE • náplň 5,5 kg • spotřeba vody 49 l  • spotřeba el. 
energie 0,85 kWh • Stop s dvířky nahoře • (vxšxh): 90x40x60 cm  [AWE 9730]

                   PŘIZPUSOBÍM SPOTŘEBU VODY  
I ENERGIE DLE MNOŽSTVÍ PRÁDLA
• 1000 OT./ MIN. • Eco time • (vxšxh):85x59,5x53,5 cm  [IWCN 61051X9 (CZ)]

40028093

4002356840031942

40010294

3.745,-2.495,-
+ PHE 65,54 Kč vč. DPH+ PHE 65,54 Kč vč. DPH

MUlTiFUNkČNÍ
TROUBA

elekTRONiCký  
ČAsOVý spÍNAČ

                       MÁM PERFEKTNÍ VZHLED  
A JEDNODUCHÉ OVLÁDÁNÍ • objem trouby 50 l
• 7 programů • odkládací zásuvka • (vxšxh):85x50x60 cm  [CM 58200]

2.745,-
+ PHE 65,54 Kč vč. DPH

                    NEREZOVÁ KRASAVICE VE TVÉ  
KUCHYNI – ONA MYJE, TY ODPOČÍVÁŠ
• energetická třída A • spotřeba vody 13 l • spotřeba el. energie 0,81 kWh • 7 programů  
[ADP 750 IX] 40022118

+ PHE 65,54 Kč vč. DPH

                   FRITÉZA  [FR401330] 40008380

+ PHE 3,02 Kč vč. DPH

40022035

549,-

                  PÁNEV 28 cm  [A 1500652]                  GRIL  [BBC 846] 40006330

699,- 1.299,-
+ PHE 3,02 Kč vč. DPH UŠeTŘÍTe 600,-

2000 W

40023751

699,- 1.199,-
+ PHE 3,02 Kč vč. DPH UŠeTŘÍTe 500,-

650 W

                  PONORNÝ MIxÉR
 [MR 400] 40007715

+ PHE 3,02 Kč vč. DPH

499,-
899,-

                 NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA
  [FV3840E0] 40028929

899,-
1.399,-

UŠeTŘÍTe 400,- + PHE 3,02 Kč vč. DPH UŠeTŘÍTe 500,-

2300 W

                  RYCHLOVARNÁ KONVICE
  [KI170D40] 40031755

1.499,-

+ PHE 3,02 Kč vč. DPH UŠeTŘÍTe 500,-

2400 W

                  HOLICÍ STROJEK
 [SERIES 1 - 150] 40014285

899,-
1.499,-

AkU

+ PHE 3,02 Kč vč. DPH UŠeTŘÍTe 600,-

                  ZUBNÍ KARTÁČEK
[D 12.513 + Max Factor, nebo cestovní pouzdro] 40

03
21

68+ PHE 3,02 Kč vč. DPH UŠeTŘÍTe 50,-

40
03

21
69

AkU

599,-

               PARNÍ HRNEC   [VC130130]

28 cm

3.499,-

1600 W

2.299,-

3.245,-

NeRez

AqUAsTOp

9 sAD NáDOBÍ

+ PHE 216,80 Kč vč. DPH V ÚNORU 2.995,-

TEĎ!
V ÚNORU 2.495,- V ÚNORU 3.745,-

TEĎ!

TEĎ!
V ÚNORU 2.745,-

TEĎ!
V ÚNORU 3.245,-

A+ TŘÍDA

1000 OT./MiN

ODlOŽeNý sTART

                            PODLAHOVÝ VYSAVAČ  [RO 563501] 40029002

+ PHE 12,10 Kč vč. DPH V ÚNORU 1.995,-
1.995,-TEĎ!3.495,-TEĎ!

V ÚNORU 3.495,-

299,-

18
5 

cm

energeticky šetrná

2100 W

hepA 10
exTRéMNě TiChý

2.995,-TEĎ!

A++ TŘÍDA   

214/88 l

TiChý ChOD

1,7 l

999,- 549,-
Zboži lze také zakoupit v hotovosti. Příklad: u artiklu je uvedeno TEĎ! 4 495 Kč a V ÚNORU 4 495 Kč – cena při platbě v hotovosti pak činí součet 2x 4 495 Kč tedy 8 990 Kč. Více na www.planeo.cz



Pánev WOK - 28 cm
• Hydrolon - eko materiál na bázi vody s nepřilnavou povrch. úpravou • použití pro el., plyn. a sklokeramické desky
• možnost mytí v myčce   [EABK-9128, ESSE-9628]

40026704

UŠETŘÍTE 151,-

40026717

UŠETŘÍTE 251,-
OutdOOrOvá termOsKa
• Nerezová nádoba, systém AUTOSPOUT • Uchová teplý nápoj 
až 6 hodin • Studený po dobu až 20 hodin
• Objem 650 ml  [Autospout Sheffield SS/I Blue 0091]

40028012

nOže
  [3 ks Set: plast. Prkénko + utility, santoku nůž]

40031391

aKce PLatÍ Od 26. 11. dO 2. 12. 2012, neBO dO vYPrOdánÍ ZásOB • cHYBY a OmYLY v teXtu, cenácH, tecHnIcKÉ sPecIFIKacI vYHraZenY • BLIžŠÍ InFOrmace O PrOduKtecH naLeZnete na WWW.PLaneO.cZ
                        *rPsn 0 %, roční úroková sazba 0 % Příklad splácení: cena zboží 9 990 Kč s přímou platbou 4 995 Kč. výše úvěru 4 995 Kč, počet splátek 1, měsíční splátka 4 995 Kč, celkem zaplatíte 4 995 Kč, rPsn 0 %, a nebo počet splátek 24, měsíční splátka 280 Kč, celkem zaplatíte 6 720 Kč, rPsn 28,97 %, roční úroková sazba 25,71 %.

Úvěr bez pojištění schopnosti splácet a s odkladem úhrady první měsíční splátky až 3 měsíce. Prodejce zprostředkovává úvěry pro spol. ceteLem Čr, a.s.; je oprávněn je zprostředkovávat i pro jiné věřitele. Zboži lze také zakoupit v hotovosti.
                                                               Příklad: u artiklu je uvedeno teĎ! 4 495 Kč a v ÚnOru 4 495 Kč - cena při platbě v hotovosti pak činí součet 2x 4 495 Kč tedy 8 990 Kč. více na www.planeo.cz,Pokud zboží vyobrazené v tomto letáku není k dispozici na prodejně, můžete si je u svého prodejce objednat.

Akumulátorový šroubovák El. řEtězová pilA

POdLaHOvý vYsavaČ
• 5-ti stupňový systém filtrace • omyvatelný HEPA filtr • kovové teleskopické trubky [SVC 840RD SILENZIO]

tePLOvZduŠný ventILátOr
• 2 stupně topného výkonu • regulovatelný termostat
• ochrana proti přehřátí  [SFH 8010]

40027346 40008932

1.499,-
2.299,- 599,-

2000 W

+ PHE 12,10 Kč vč. DPH

399,-
+ PHE 3,02 Kč vč. DPH

aKu vYsavaČ
• vysávání suchých i mokrých nečistot • omyvatelný  

filtr • 10 minut provozu [SVC 220BL, SVC 220SL]

599,-

499,-
+ PHE 3,02 Kč vč. DPH

1800 W

350 W

OsOBnÍ váHa
• SLIM design • paměť pro 12 osob • měření tuku, vody a svalstva, 

možnost nastavení pohlaví, výšky a věku [SBS 5000]

žeHLIČKa na vLasY
• keramická technologie • 14 nastavení teploty 

(130-200°C) • automatické vypnutí [ST226E]

ZastřIHOvaČ vLasů
• inovativní WTECH čepele střihací nástavce 3–18 mm a 

21–36 mm • nástavec na vousy (0,5-4,5mm) [E709E]

KuLma Waver
• titanokeramický povrch • dvojité válce • regulace 

teploty  (160–180–200 °C)  [C260E]

40017184

399,-
499,-+ PHE 3,02 Kč vč. DPH

150 kg

Lcd displej

1 l

2000 W

2200 W

tOPInKOvaČ
• elektronický časovač  • 7 stupňů opečení • rozpékání mraženého 

chleba [STS 2651]

40006807

40027896 4002697740026626

399,-
549,-

850 W

+ PHE 3,02 Kč vč. DPH

eL. vYHřÍvacÍ deKa
• na dvojpostel • 2 nezávislé dálkové ovladače • 2 teploty
• ochrana proti přehřátí • možnost praní [SUB 281BE, SUB 281BL]

4002597840025979

1.299,-

999,-
+ PHE 3,02 Kč vč. DPH

160x140 cm

2x 60 W

2000 W

sendvIČOvaČ
• automatická regulace teploty • nepřilnavý povrch • světelná 

indikace • bezpečnostní pojistka [SSM 1100]

40027260

249,-
349,-

varná KOnvIce
• vodoznak • ochrana proti přehřátí • automatické vypnutí  
[SWK 1001OR]

40023191
+ PHE 3,02 Kč vč. DPH

249,-
399,-

 hlavice se 6ti bity  otočná rukojeť – 2 polohy 
 baterie: 4,8V / 600 mAh [FDS 1001-A]

 délka pilové lišty: 16 palců/405 mm 
 prokluzová spojka  aut. olejová pumpa  rychloupínací 
systém - utahování řetězu  0,1 l [FZP 2001-E]

50000123

+ PHe 4,03 Kč vč. dPH

299,- 599,-
UŠETŘÍTE 300,- UŠETŘÍTE 600,-

50000308

2.190,-1.590,-

+ PHE 3,02 Kč vč. DPH

+ PHe 4,03 Kč vč. dPH

40015676
40015677

1 bal. sáčků 

za 1 Kč

vYsOuŠeČ vLasů
• 3 stupně teploty • 2 stupně rychlosti • tlačítko studeného vzduchu 

• tepelná pojistka [SHD 6600, SHD 6600W, SHD 6600V]

40017815
40020114

40023162

299,-

499,- 599,- 899,-

399,-

590,- 690,- 990,-

+ PHE 3,02 Kč vč. DPH

+ PHe 3,02 Kč vč. dPH + PHe 3,02 Kč vč. dPH + PHe 3,02 Kč vč. dPH

460 W

trojúhelníky

UŠETŘÍTE 100,-
PeKáČ
• Objem 7,5l ( nádoba 5,5l; varné víko 2l) • povrch odolný proti 
připalování • • Lze mýt v myčce na nádobí • 3 roky záruka
• použití pro elektriku, plyn a sklokeramiku  [HL0801]

42000091

saten. povrch

KOsmetIcKá 
taŠtIČKa Za 

1 Kč

WOK

299,- 450,- 599,-
850,-

749,-
849,-

599,- 399,-


	MO_A2_11_2012_str01_Modra
	MO_A2_11_2012_str02
	MO_A2_11_2012_str03
	MO_A2_11_2012_str04
	MO_A2_11_2012_str05
	MO_A2_11_2012_str06
	MO_A2_11_2012_str07
	MO_A2_11_2012_str08

